
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2015 года  № 37/5

Об обмене земельного участка, находящегося
в государственной собственности, на земельные
участки, находящиеся в частной собственности 

Рассмотрев  обращение  главы  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  руководствуясь  статьей  39.21  Земельного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Произвести  обмен  земельного  участка  с  кадастровым  номером
№33:25:000104:1761,  находящегося  по  адресу:  г.  Гусь-Хрустальный  ул.
Каховского,  №  3,  общей  площадью  1084  кв.м.,  стоимостью  4122184  (четыре
миллиона сто двадцать две тысячи сто восемьдесят четыре) рубля в соответствии
с  отчетом  №07-01/15-ЗУ  от  22.01.2015  независимого  оценщика  ООО  ОКК
«КапиталЪ»,  расположенного в границах муниципального образования г.  Гусь-
Хрустальный,  на  два  земельных  участка  с  кадастровыми  номерами
№33:25:000108:15  и  №33:25:000108:1015,  находящихся  по  адресу:  г.  Гусь-
Хрустальный ул.  Муравьева-Апостола,  № 26,  общей  площадью 1084  кв.м.,   и
стоимостью 4122184 (четыре миллиона сто двадцать две тысячи сто восемьдесят
четыре)  рубля  в  соответствии  с  отчетом  №Р-33/02/2015-17  от  10.02.2015
независимого  оценщика  Бюро  оценки  и  судебной  экспертизы  «Партнер»,
принадлежащих Кириллову Олегу Валерьевичу на праве собственности.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

